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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2264 DEL 20/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.662
Under 14 Femminile Regionale n.20
Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026

Gara n.
14685 OROROSA BASKET BASKET TEAM CREMA
giocata il 17/01/2026 (FINAZZI G.)
14686 VANOLIYOUNG CREMONA C.B. ALTO SEBINO ROGNO
(VAIANI M.)
14687 BASKET SAN ZENO BASKET ISEO
(FAPPIANO E.)
14688 Basket Piu' Rezzato SORESINESE BASKET 06
(GORNI A.)
14689 BASKET SUSTINENTE STINGS YOUNG CURTATONE
(COLONNA N.)
Girone B
9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026
Gara n.
14775 HUB DEL SEMPIONE BASKET VIVA MOZZATE
giocata il 17/01/2026 (LORENZI M.)
14776 BASKET OLGIATE COMASCO SPORTIVA SONDRIO
(MALARA P.)
14777 TEAM 86 BK VILLASANTA STARLIGHT VALMADRERA
(Arbitraggio squadra Casa)
14778 POLISPORTIVA COMENSE 2015 BASKET COSTA

giocata il 17/01/2026 (TONETTO N.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2264 DEL 20/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.662

Under 14 Femminile Regionale n.20

Girone C

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026

Gara n.
14865 TUMMINELLI MILANO BRONI BASKETBALL ACADEMY 71 - 34
giocata il 17/01/2026 (LO BASSO M.)
14866 GEAS BASKET ACADEMY CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL 57 -28
(GASTOLDI N.)
14868 MILANO BASKET STARS VIRTUS CORNAREDO 65 - 48
(Arbitraggio squadra Casa)
14869 BASKET LODI SANGA MILANO 87 -24
(PISANO C.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
20/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2276 DEL 21/01/2026

UFFICIO GARE N. 1603

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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Basket Piu' Rezzato
OROROSA BASKET

BASKET TEAM CREMA
VANOLIYOUNG CREMONA
SORESINESE BASKET 06
C.B. ALTO SEBINO ROGNO
BASKET SUSTINENTE
STINGS YOUNG CURTATONE
BASKET SAN ZENO

BASKET ISEO

Note:
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499
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302
279
178

313
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370
401
462
465
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603
566
708
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2277 DEL 21/01/2026

UFFICIO GARE N. 1604

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B
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HUB DEL SEMPIONE
POLISPORTIVA COMENSE 2015
BASKET COSTA

SPORTIVA SONDRIO

STARCH NINO RONCO ORNAGO
BASKET OLGIATE COMASCO
VARESE BASKET SCHOOL
TEAM 86 BK VILLASANTA
BASKET VIVA MOZZATE
STARLIGHT VALMADRERA

Note:
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570
440
403
454
418
317
336
113
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307
392
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403
421
458
413
868
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2278 DEL 21/01/2026

UFFICIO GARE N. 1605

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

BASKET CANEGRATE

GEAS BASKET ACADEMY
CARUGATE BASKET CLUB
TUMMINELLI MILANO

BASKET LODI

CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL
VIRTUS CORNAREDO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
SANGA MILANO

MILANO BASKET STARS
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536
575
511
480
512
351
275
290
234
410

288
324
263
389
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404
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632
614
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



